
Dodatek č. 1 k SoD - MO evid. č. sml.: 6440-0320-2022-050

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo č. 6440-0320-2022-050 uzavřené dne 18. 11. 2022

(dále také jen „ dodatek“)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany:

v

1. Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo:
IČO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Za kterou jedná:

Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
60162694
Česká národní banka, N Příkopě 28, Praha 1
404881/0710
Ing. Zdenko Pohranc, vedoucí oddělení provozu Praha odboru provozu nemovité
infrastruktury Agentury hospodaření s nemovitým majetkem, oprávněný k jednání
ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2) zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky
ajejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů.

Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních: I
- ve věcech technických:
- ve věcech BOZP na st
Fax:
E-mail:
Datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručování: PS 0320 Plzeň, Štefánikovo nám. č. 1, P.O.BOX 150, 304 50 Plzeň
dále jen „objednatel“ na straně jedné

a

2. ZOGENA s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, pod sp. zn.: C 113672
Sídlo: Praha 8 - Bohnice, Ratibořská 752/30, PSČ 18100
IČO: 27460444
DIČ: CZ27460444
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 107-8816630247/0100
Zastoupená: Zornica Gecova, jednatelka
Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických:
E-mail:
Datová schránka: cs5c99a
Adresa pro doručování: ZOGENA s.r.o., Praha 8 - Bohnice, Ratibořská 752/30, PSČ 18100
dále jen „zhotovitel“ na straně druhé

Článek 1
Smluvní strany

se dohodly podle Čl. 14 odst. 14.6. výše citované smlouvy, a to z důvodu:
- navýšení rozsahu prací, jejichž potřeba vznikla při provádění díla v důsledku objektivně nepředvídaných
okolností, nezbytných pro provedení díla ve smlouvě nezahrnutých (dále jen vícepráce);

- úpravy smluvní ceny za provedení díla;
na uzavření tohoto dodatku č.1, kterým se mění a doplňuje smlouva.

1



Dodatek č. 1 k SoD - MO evid. č. sml.: 6440-0320-2022-050

Článek 2
Změny a doplnění

2.1. V Čl. 2 Předmět smlouvy - vymezení prací se doplňuje následovně:
Rozsah prací specifikovaný v příloze č. 2 - Cenová nabídka - ke smlouvě se rozšiřuje o vícepráce, 
a to dodání a montáž plotových dílců, a to podle přílohy č. 1, která je nedílnou součástí tohoto 
dodatku.

2.2. V Čl. 3 Cena díla - se mění a doplňuje takto:
Původní cena:
Cena bez DPH v Kč 795.097,70
21% DPH v Kč 166. 970,52
Cena celkem s DPH v Kč 962.068,22
Slovy: Devětsetšedesátdvatisícšedesátosm 22/100 korun českých

Cena za vícepráce:
Cena bez DPH v Kč: 57.543,78
21% DPH v Kč: 12.084,19
Cena celkem s DPH v Kč: 69.627,97
Slovy: Šedesátdevěttisícšestsetdvacetsedm 97/100 korun českých

Celková cena:
Cena celkem bez DPH v Kč 852.641,48
21% DPH v Kč 179.054,71
Cena celkem s DPH v Kč 1.031.696,19
Slovy: Jedenmiliontřicetjednatisícšestsetdevadesátšest 19/100 korun českých 
V této ceně jsou zahrnuty veškeré výdaje na straně zhotovitele spojené s realizací předmětu 
plnění, včetně dopravy.

2.3. Ostatní nekomentovaná ustanovení smlouvy se tímto dodatkem č. 1 nemění a zůstávají i nadále 
v platnosti.

2.4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podepsáním přečetly a stvrzují, že byl 
uzavřen po vzájemné shodě na jeho obsahu, podle jejich pravé svobodné vůle, určitě, vážné a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

2.5. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů.

2.6. Tento dodatek č. 1 o 2 listech je vyhotoven pouze v elektronické podobě.

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy:
Příloha č. 1 - Cenová nabídka víceprací - počet listů: 4
Příloha č. 2 - Zjišťovací protokol posuzující potřebu víceprací na akci „PS 320 - Tachov - Oprava 
garážového přístřešku a výměna dožilého oplocení, včetně vjezdové brány“ - počet listů: 2

V Praze dne.................

Za objednatele:
Ing.
Zdenko

Digitálně 
podepsal Ing. 
Zdenko Pohranc 
Datum:

Pohranc 2023.01.26 
08:04:19 +01'00'

V Praze dne ................

Za zhotovitele:

Zornic
a

Digitálně 
podepsal 
Zornica Gecova 
Datum:

Gecova
2023.01.20 
10:05:49 +01'00'

Ing. Zdenko Pohranc 
Vedoucí oddělení provozu Praha 

Agentura hospodaření s nemovitým majetkem

Zornica Gecova 
jednatelka

2



Cenová nabídka víceprací
Kód: 2022_06 Příloha č.: 1

Stavba: Tachov - Oprava garážového přístřešku a výměna dožilého oplocení, včetně
vjezdové brány

Počet listů: 4

KSO: CC-CZ:
Místo: Tachov - Polygon Datum: 5. 10. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně
DPH základní 21,00%

snížená 15,00%

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel
Digitálně

Zornica ^odepsal Zornica
Gecova
Datum:

Gecova 2023.01.20
10:07:19 +01'00'

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba:

2022_06

Tachov - Oprava garážového přístřešku a výměna dožilého oplocení, včetně
vjezdové brány

Místo: Tachov - Polygon Datum:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

5. 10. 2022

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

2022_06,
03

Vícepráce

Strana 2 z



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Tachov - Oprava garážového přístřešku a výměna dožilého oplocení, včetně vjezdové
brány

Objekt:
2022_06_03 - Vícepráce

KSO: CC-CZ
Místo: Tachov - Polygon Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

5. 10. 2022

Cena bez DPH

dph základní
snížená

Cena s DPH

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Digitálně
podepsal Zornica
Gecova

Gecova
Datum:
2023.01.20
10:07:51 +01'00'

Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Tachov - Oprava garážového přístřešku a výměna dožilého oplocení, včetně vjezdové
brány

Objekt:
2022_06_03 - Vícepráce

Místo: Tachov - Polygon Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 3 Svislé a kompletní konstrukce
1 K 348171130 Montáž rámového oplocení v přes 1,5 do 2 m m 54,420

4 M 5923151 držák plotového pole plastový kus 130,000

5 M 55342431
plotový panel svařovaný v 2030x2500mm s
horizontálním prolisem povrchová úprava PZ

kus 23,000

D 998 Přesun hmot

6 K 998232110
Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v
do 3 m

t 0,799

Strana 2 z



Příloha č.: 2
Počet listů: 2

AGENTURA HOSPODAŘENÍ S NEMOVITÝM MAJETKEM
Odbor provozu nemovité infrastruktury

Oddělení provozu Praha - Provozní středisko 0320 Plzeň
PS 0320 Plzeň, Štefánikovo nám. č. 1, P.O.BOX 150, 304 50 Plzeň;

IČO: 60 162 694; IDS hjyaavk

zjišťovací protokol

POSUZUJÍCÍ POTŘEBU VÍCEPRACÍ
a uzavření dodatku č. 1 k SoD č. 6440-0320-2022-050

Akce: PS 0320 - Tachov - Oprava garážového přístřešku a výměna dožilého oplocení,
včetně vjezdové brány

Objednatel: Česká republika - Ministerstvo obrany se sídlem Tychonova 221/1, 160 01
Praha 6, zaměstnanec pověřený jednáním: Ing. Zdenko Pohrané, vedoucí oddělení
provozu Praha odboru provozu nemovité infrastruktury Agentury hospodaření s
nemovitým majetkem
Kontaktní osoba:
- ve věcech sfnluvních: OdP Praha
- ve věcech technických:

Zhotovitel: ZOGENA s.r.o., Praha 8 - Bohnice, Ratibořská 752/30, PSČ 18100
Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních: jednatelka
- ve věcech technických

SOD: 6440-0320-2022-050 ze dne 18. 11.2022
Uživatel: VÚ 3068 Tachov

TECHNICKÝ POPIS A ZDŮVODNĚNÍ VÍCEPRACÍ

V průběhu realizace stavby zhotovitel objednal materiál v souladu se smlouvou, dodání
materiálu na stavbu je provedeno. Bylo však zjištěno, že cenová nabídka, která je přílohou ě. 2
smlouvy, neobsahuje dodání a montáž plotových dílců. Zhotovitel požaduje doplnit tyto
položky do cenové kalkulace uzavřením dodatku ke smlouvě.

Vyjádření zástupce objednatele ve věcech technických:
Při zpracování zadávací dokumentace kontrolní rozpočet (a cenová nabídka) zcela jistě tyto
položky obsahoval. Pravděpodobně jsem však tyto položky v programu KROS odstranil
omylem při vymazání jiných položek. Cenová nabídka předložená zhotoviteli k ocenění
v rámci zadávací dokumentace již tyto položky neobsahovala.

4

Bez dodání plotových dílců a souvisejícího montážního materiálu nelze dílo dokončit,
požadavek zhotovitele na doplnění potřebných položek do cenové nabídky je oprávněný.

Vyčíslení víceprací:
Vícepráce celkem: 57.543,78 Kč bez DPH
Původní cena díla: 795.097,70 Kč bez DPH
Konečná cena díla: 852.641,48 Kč bez DPH



Celkově činí vícepráce 7,24 % původní ceny díla bez DPH

Objednatel zkontroloval rozsah a oprávněnost předložených víceprací a odsouhlasil tyto
položky z hlediska věcného obsahu, rozsahu a množství.
Cenová nabídka víceprací je v souladu s cenovou soustavou ÚRS Praha a.s.

Proto, aby bylo možné dílo řádně dokončit a následně užívat, komise doporučuje výše uvedené
vícepráce odsouhlasit a nápravu vzniknuvších problémů řešit formou dodatku ě. 1 ke smlouvě
ě. 6440-0320-2022-050.

Zjišťovací protokol je podkladem pro vypracování dodatku ě. 1 ke smlouvě ě. 6440-0320-2022-
050. Přílohou zjišťovacího protokoluje cenová nabídka víceprací.

Vyjádření účastníků realizace akce „PS 0320 - Tachov - Oprava garážového přístřešku a
výměna dožilého oplocení, včetně vjezdové brány“ k předloženým vícepracím:

Za zhotovitele (ZOGENA s.r.o.) Georgi Getsov
Souhlasím - neso.uhlásím

Za objednatele (technik)
Souhlasím - nesouhlasím

Za objednatele (vedoucí PS 0320 Plzeň)

Za objednatele (vedoucí OdP Praha) Ing. Zdenko Pohrané

2


